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Bilim insanlarımızın yurda dönüş projesine darbe!
17 Kasım 2018

Sanayi ve Teknoloji Bakanımız Mustafa Varank, büyük bir ihtimamla, büyük bir şevkle,
büyük bir heyecanla...

15 Aralık’ta hayata geçirecekleri bir projenin müjdesini vermişti.

Bakan Varank’ın bütün ayrıntılarıyla ortaya koyduğu proje şunu amaçlıyordu:

Yurtdışına gitmiş olan bilim insanlarımızın yurdumuza dönüşlerini sağlamak!

Bazıları dudak bükseler de...

Yetişmiş parlak beyinlerimizin, ülkenin geleceğine katkı sunsunlar diye yurda dönüşlerini sağlamak
için atılan bu adımı her türlü takdirin üzerinde görmüş ve pek kıymet vermiştim.

Tam da...
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Tam da...

Vatanseverlik işte budur!

Milliyetçilik işte budur!

Millilik işte budur!

Falan diye haykırıp Bakan Mustafa Varank’ı da canıgönülden kutlayacaktım ki...

Bir de ne göreyim!

İki değerli akademisyen hocanın ve bir grup aydının evlerine şafak vakti polis operasyonu
düzenlendiğinin haberini aldım.

Tam da Bakan Varank’ın yetişmiş parlak beyinlerimizin ülkemize dönmeleri ve ülkemizde bilim
üretmelerini sağlamak için çırpındığı bir günün sabahında yaşanan bu gelişme, Bakan Varank’ta nasıl
bir etki yaptı bilmiyorum ama bende şu etkileri yaptı:

Şevkim kırıldı biraz.

Biraz da heyecanım tükendi.

Bir miktar da umudum söndü.

İlk bakışta çok esaslı gerekçelere dayanmadığını gördüğüm bu polis operasyonu, Bakan Mustafa
Varank’ın vatansever girişimine vurulmuş esaslı bir darbe gibi geldi bana.

SOYLU’NUN ÇIKIŞI!

İÇİŞLERİ Bakanı Süleyman Soylu’nun Meclis’te HDP’lilerin “Afrin işgali” sözüne karşı ateş
püskürmesi büyük olay oldu.

Şöyle bağırdı Soylu:

“Ne işgali! Siz asıl PKK’nın işgalinden söz edin! Siz PKK’nın katlettiği öğretmenlerden söz
edin! Siz Murat Karayılan’ın 14 yaşındaki çocuğa tecavüzünden söz edin!”

Soylu’nun bu çıkışına karşı HDP’lilerin pek bir şey diyememelerinin tek bir nedeni var:

PKK’dan ayrışamamak!

HDP’nin en büyük zaafı ve sorunu budur!

HAVAALANINI SEL ALSA ÖYLE MUTLU OLACAKLAR Kİ

SELE teslim olmuş bir havaalanı görüntüsünü sosyal medyada dolaşıma soktular. “İstanbul’un yeni
havaalanını sel böyle teslim aldı” diye yayınladılar.

Çok geçmeden işin doğrusu anlaşıldı tabii...



Yayınlanan görüntülerin İstanbul Havaalanı ile uzaktan yakından ilgisi yoktu. Görüntüler Kuveyt’tendi.

Havaalanını sel alsa bundan büyük bir mutluluk ve haz çıkaracak insanlar var aramızda abi!

Bundan daha büyük bir talihsizlik olabilir mi?

"SANDIK ŞART SANDIKSIZ OLMAZ!"

MUHARREM İnce ile konuştum.

Dedim ki:

Kemal Kılıçdaroğlu size “Muharrem Bey! Boş verin üyelerin önüne sandık koymayı falan...
Siz bizim İstanbul adayımız olun. Biz sizi aday yapalım... Sandığa mandığa gerek kalmasın”
dese... Yanıtınız ne olur? Kabul edip “Evet” der misiniz?

Dedi ki:

Asla “Evet” demem... Parti üyelerimizin önüne sandık konması ve bütün aday adaylarının o
sandıkta yarışa katılması benim önşartımdır. Çünkü ancak bu şekilde örgütlerimizin olaya
sahip çıkmalarını sağlayabiliriz ve kazanabiliriz. Atamayla olmaz. Sandık şart!

PROVOKATÖR MÜ ARIYORSUN AL SANA PROVOKATÖR!

TAM da Meclis Başkanı Binali Yıldırım’ın, Hürriyet Genel Yayın Yönetmeni Vahap Munyar’a...

“Atatürk kurucu değerdir, tartışılmaz” dediği bir günde...

Akit gazetesinde...

Atatürk’ün fotoğrafı, Fetullah ile Apo’nun fotoğrafları arasında yayınlandı.

Atatürk, Apo, Fetullah...

Üçü yan yana...

Haberde ise “Kemalistler, PKK’lılar, FETÖ’cüler Türkiye’nin demir yumruğunu yediler! Hormonları
bozuldu” ifadeleri yer alıyor.

“Atatürk üzerinden milleti kutuplaştırmak isteyen gizli provokatörler var” deyip duranlara
sesleniyorum:

Gizlisi saklısı yok ki...

Aha!

Al sana provokatör!



Al sana provokatör!
 

EĞLENCELİ BİR ÜLKEYİZ

ATATÜRK’e yönelik hücumların yoğunlaştığı bir dönemde...

Atatürkçü Düşünce Derneği Genel Başkanı Süheyl Batum’un...

Tuttuğu futbol takımının derdine düşmesi ve takım taraftarlığı üzerinden galeyana gelmesi...

Bir kez daha söylüyorum:

Vatandaşı olmasak bayağı eğlenceli bir ülke burası...

YAHU AYNI AHMET KAYA

AHMET Kaya şarkılarını çok güzel söyleyen sanatçılar gördüm. Hepsini de ilgiyle dinledim. Fakat
böylesini ne duydum, ne işittim.

Özgür Tüzel yazıp internette arayın.

Ses tonuyla, şarkı söyleme tarzıyla, vurgularıyla, sesini indirip çıkarma esnekliğiyle falan...

Karşınıza çıkacak olan Ahmet Kaya’nın ta kendisidir.

Tek eksik şu: Orijinalindeki samimi isyan tınısı, maalesef bunda yok ki o da normal galiba!
 

NOT DEFTERİMDEN

Ali Koç “kadın” diyor, Fikret Orman “bayan”. Ve bu durum bana hiç şaşırtıcı gelmiyor.

Genç kızlar! Neden e’leri yayarak ve açarak telaffuz ediyorsunuz? Bir bildiğiniz mi var?

Bebek taklidi yapanların yaydığı antipati var ya... Nusret’te bile yok böyle antipati!
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